
                                                 
                                                          УКРАЇНА 

       ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
         Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 476 

24 сесія 7 скликання               20  лютого  2018 року 
 
Про надання дозволу голові районної ради  на здачу 
в оренду вільного приміщення, що розташоване 
за адресою: м.Іллінці, вул. Європейська ,15-А, 
Іллінецькій міській раді 
 

Розглянувши звернення Іллінецького міського голови Ящука В.М. від 
05.01.2018 року № 10-13/37 щодо надання в оренду кімнати площею 14,5м,, що 
розташована в будівлі за адресою: м. Іллінці, вул. Європейська 15-А і перебуває 
у спільній власності територіальних громад сіл, селища, міста Іллінецького 
району, відповідно до рішення 39 сесії районної ради 6 скликання від 
04.09.2015 року № 720 «Про затвердження окремих нормативних документів з 
оренди майна, що є об’єктом спільної власності територіальних громад сіл, 
селища, міста Іллінецького району», враховуючи рекомендацію постійної 
комісії районної ради з питань управління комунальною власністю, 
торговельного і побутового обслуговування населення, комплексного розвитку 
і благоустрою населених пунктів від 02.02.2018 року та керуючись ч. 1 ст. 43, 
ч.1 ст.59, ч. 4, 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
районна рада  

                                              ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл голові районної ради  на здачу в оренду Іллінецькій міській 
раді вільної кімнати, площею 14,5м2, що знаходиться в будівлі за адресою:        
м. Іллінці, вул. Європейська 15-А та перебуває у спільній власності 
територіальних громад сіл, селища, міста Іллінецького району. 
2. Голові районної ради укласти договір оренди індивідуально визначеного 
нерухомого майна, що є об’єктом спільної власності територіальних громад сіл, 
селища, міста Іллінецького району з Іллінецькою міською радою, відповідно до 
норм чинного законодавства. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань управління комунальною власністю, торговельного і 
побутового обслуговування населення, комплексного розвитку і благоустрою 
населених пунктів (Стельмащук М.С.). 
 
 
 
Заступник голови районної ради     В.Нечипоренко 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 476

